CÔNG TY CỔ PHẦN .....................

Số: ..../BB-ĐHĐCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
V/v Giải thể doanh nghiệp

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN………….
Địa chỉ trụ sở chính: ……………………………..

Mã số doanh nghiệp:…………………

Hôm nay, vào hồi ....h.... ngày  ... tháng .... năm ……., tại trụ sở chính Công ty
Mục đích, chương trình cuộc họp:
· Giải thể doanh nghiệp
Đại hội đồng cổ đông Công ty gồm:

	STT
	Cổ đông
	Chức danh
	Số cổ phần sở hữu

(hoặc số cổ phần đại diện)
	Số phiếu biểu quyết
	Tham dự họp

	1
	..............................
	Chủ tịch HĐQT
	…….
	…………
	DN ghi Có/Không

	2
	..............................
	Cổ đông
	…….
	…………
	DN ghi Có/Không

	3
	..............................
	Cổ đông
	…….
	…………
	DN ghi Có/Không

Tại cột Cổ đông doanh nghiệp ghi họ tên của cổ đông cùng với số cổ phần sở hữu, số phiếu biểu quyết tương ứng tại các cột tiếp theo (Trường hợp cổ đông là tổ chức thì ghi tên cổ đông và họ tên người đại diện theo ủy quyền của cổ đông đó cùng với số cổ phần đại diện, số phiếu biểu quyết tương ứng tại các cột tiếp theo)
Chủ tọa và thư ký cuộc họp:

· Chủ toạ: …………………………… - Chủ tịch HĐQT
· Thư ký:  …………………………….
Nội dung cuộc họp

	I. Vấn đề được thảo luận và biểu quyết tại cuộc họp:

Diễn biến cuộc họp và các ý kiến phát biểu tại Đại hội đồng cổ đông về từng vấn đề trong nội dung chương trình họp
1. Giải thể doanh nghiệp
- Tên doanh nghiệp:………………………………….

- Mã số doanh nghiệp………………..
- Địa chỉ doanh nghiệp:…………………………………………………

- Lý do giải thể:……………………………………………………..
- Thời hạn, thủ tục thanh lý hợp đồng và thanh toán các khoản nợ của doanh nghiệp:……………………………….

- Phương án xử lý các nghĩa vụ phát sinh từ hợp đồng lao động:……………………
- Ý kiến của các cổ đông dự họp: các cổ đông đều nhất trí với các nội dung giải thể doanh nghiệp
2. Biểu quyết về việc giải thể doanh nghiệp

- Phương thức biểu quyết: Biểu quyết tại cuộc họp.

- Số lượng phiếu biểu quyết được xác định theo nguyên tắc: 01 phiếu biểu quyết tương ứng với 01 cổ phần sở hữu
- Kết quả biểu quyết:

+ Tổng số phiếu biểu quyết: ……phiếu
+ Tổng số phiếu biểu quyết hợp lệ: ……phiếu, chiếm tỉ lệ … % trên tổng số phiếu biểu quyết của các cổ đông dự họp
+ Tổng số phiếu biểu quyết không hợp lệ: ……phiếu, chiếm tỉ lệ … % trên tổng số phiếu biểu quyết của các cổ đông dự họp
+ Tổng số phiếu biểu quyết tán thành: ……phiếu, chiếm tỉ lệ … % trên tổng số phiếu biểu quyết của các cổ đông dự họp
+ Tổng số phiếu biểu quyết không tán thành: …. phiếu, chiếm tỉ lệ … % trên tổng số phiếu biểu quyết của các cổ đông dự họp
+ Tổng số phiếu biểu quyết không có ý kiến: ….phiếu, chiếm tỉ lệ … % trên tổng số phiếu biểu quyết của các cổ đông dự họp
II. Các nội dung đã được thông qua tại cuộc họp
Đại hội đồng cổ đông nhất trí thông qua nội dung giải thể Công ty cổ phần…………………với tổng số phiếu biểu quyết tán thành……. phiếu, đạt tỷ lệ …% trên tổng số phiếu biểu quyết.
Cuộc họp kết thúc hồi …h cùng ngày./.

Thư ký
……………………………..

Thành viên công ty

K

CHỦ TỌA

CHỦ TỊCH HĐQT
………………………….